
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 

ИМЕНИ ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА 

ЗАВОДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   01.08.2023 г.                                                                                  №  218 - О/Д 

 

п. Заводской 

 

 

О реализации мероприятий,  

направленных на гражданско-патриотическое воспитание, 

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 12.07. 2023 года № 

456-р «Об утверждении муниципального плана мероприятий, направленных на 

гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи в рамках 

регионального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской 

Федерации» в образовательных организациях муниципального образования 

Ейский район», в соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 21.06.2021 года № 2011 «Об 

утверждении планов мероприятий, направленных на гражданско-патриотическое 

воспитание детей и молодежи в рамках регионального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации» на территории Краснодарского 

края» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Педагогическим работникам, классным руководителям организовать в 

2023-2024 учебном году работу по реализации мероприятий, предусмотренных 

планом, утвержденным вышеуказанным распоряжением начальника управления 

образованием. 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Архипову Аллу Германовну.  

 

 

 

 

 

Директор                                                 И.ЛЛущик 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-05T18:48:22+0300
	Внизу страницы
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




